



آیا اسکوچیچ به درد تیم ملی ایران می‌خورد؟

تیم ملی ایران راهی رقابت‌های جام جهانی قطر شده و باید در گروه دوم جام پیش‌رو، در کنار تیم‌های انگلیس، آمریکا و برنده پلی‌آف اروپا به میدان برود. وضعیت گروه، برخلاف تصور ابتدایی، چندان ساده نیست و ایران بخت زیادی برای صعود ندارد. انگلیس یکی از تیم‌های مدعی قهرمانی در قطر است و آمریکا یکی از بهترین نسل‌های فوتبالی‌اش را دارد. البته این به آن معنا نیست که ایران از پیش بازنده است؛ چون درست مثل آمریکا، نسل کنونی فوتبال ایران هم یکی از بهترین نسل‌های فوتبالی است و ستاره‌های تیم ملی، هرکدام مهره‌ای ارزشمند برای تیم‌های باشگاهی محسوب می‌شوند. با این حال، پرسشی که این روزها فراگیر شده و مکرراً مطرح می‌شود این است که آیا دراگان اسکوچیچ، سرمربی کروات ایران، گزینه‌ای به‌دردبخور برای شنستن روی نیمکت تیم ملی در جام جهانی و تقابل با تیم‌های انگلیس و آمریکا هست؟ عده‌ای پاسخ را مثبت ارزیابی می‌کنند و عده‌ای جواب‌شان منفی است. در این مطلب سعی شده با برجسته‌کردن مواردی مهم، به پاسخی دور از احساسات در این زمینه رسید.

۱- اسکوچیچ به درد نمی‌خورد

این موضوع از اولین روزهایی که این مرد کروات به‌عنوان سرمربی تیم ملی معرفی شد، به میان آمد. ستاره‌های سابق فوتبال ایران، انتخاب دراگان اسکوچیچ را حاصل دست‌های پشت پرده می‌دانستند. بسیاری از این گفتند که دراگان محصول انتخاب مافیای فوتبال است و عده‌ای هم انتخاب او را به آقا‌زاده‌ها منتسب کردند. نداشتن کاریزما، نداشتن تجربه در تیم‌های ملی و نهایتاً نداشتن تجربه مربیگری در تیمی بزرگ، همگی باعث شده بود تا انتخاب دراگان اسکوچیچ برای تیم ملی ایران در همان روزهای نخست، انتخابی بحث‌برانگیز باشد. اوج این اتفاق را می‌شد در ماجرای اختلاف نظر سرمربی با مهدی طارمی دید که شاید اگر وساطتی صورت نمی‌گرفت، وضعیت برای دراگان پیچیده می‌شد.



برگ سبز ، کارت ماشین و سند کمپانی خودرو صبا <p>رنگ سورمه ای روغنی مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک ایران ۸۸_ ۵۷۵_ س ۵۴ و شماره موتور ۰۰۳۷۰۲۳۰ و شماره شاسی S1412281835466 به نام زهرا غلامیان <p>مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p></p>	
--	--

برگ سبز خودروسایاتیپا ۲ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۶۸- ۹۴۴ د ۳۷ و شماره موتور M15/9426827 و شماره شاسی NAS821100M1015622 به نام زهرا نوری نیلی <p>مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	مدرک فارغ التحصیلی اینجناب حامد پرتو فرزند محمد به شماره شناسنامه۸۴۵ صادره از کرمانشاه در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تولیدات دامی صادره از واحد دانشگاهی آزاد بروجرد با شماره ۹۱۱/۵/۸۱/ف و تاریخ ۱۶/۵/ ۸۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از بایننده تقاضا می شوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد به نشانی مجمع امام خمینی (ره) ارسال نماید.
---	--

برگ سبز و کارت خودروپژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی رنگ کرم متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۷۹- ۳۳۷ ج ۸۶ و شماره موتور۰۸۳۳۰۶۱۲۴۸۴ و شماره شاسی۱۴۲۳۰۵۲۵ به نام محمدرضا شکرانی <p>مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	سند کمپانی ، بنچاق و برگ سبز خودرووانت پیکان <p>رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۲۰_ ۵۱۳ ی ۳۲ و شماره موتور،۰۴۱۷۲۷۹۱۱۲۸۴ و شماره شاسی،۱۲۱۱۸۱۸۹ به نام روح اله ربیعی <p>مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p></p>
--	--

۳- اسکوچیچ به درد می‌خورد

شروع دراگان در تیم ملی ایران توفانی بود. او تیمی را که با مارک ویلموتس بلژیکی در آستانه حذف از مرحله اول انتخابی جام جهانی بود، تحویل گرفت و آن را به‌عنوان صدرنشین از مرحله نهایی انتخابی جام جهانی بالا برد. آماري که اسکوچیچ در تیم ملی ایران دارد، بی‌نظیر است. او ۱۴ بار روی نیمکت نشسته و ۱۲ بار برده، یک بار مساوی کرده و تنها یک بار طعم شکست را چشیده است. این آمار جایی برای بحث باقی نمی‌گذارد؛ چون او با وجود کم‌تجربه‌بودن توانسته ۸۶ درصد بازی‌هایش به همراه تیم ملی را با پیروزی پشت سر بگذارد. تیم او در این مدت ۳۲ بار گل‌زنی کرده و فقط پنج بار دروازه‌اش باز شده است. او از زمان ورودش به تیم ملی ایران رکورد و طلسم‌های بسیاری را شکسته و اقتدار ایران را به‌عنوان یکی از قدرت‌های آسیا حفظ کرده است.

۴- اسکوچیچ به درد نمی‌خورد

اگرچه اسکوچیچ آمار خیره‌کننده و جذابی در تیم ملی داشته؛ ولی نتایجی که او در همین مسیر به دست آورده، محل بحث است. تیم دراگان در دو بازی برابر کره، یک بازی برابر سوریه و یک بازی برابر لبنان حرفی برای گفتن نداشت و با چاشنی شانس در تعدادی از آنها کسب امتیاز کرد. این موارد باعث شده تا منتقدان اسکوچیچ نتایج حاصله تیم ملی در این مدت را به بازیکنان باکیفیت این تیم ازجمله مهدی طارمی و سردار آزمون ربط دهند. فارغ از این موضوع سبک بازی و نتیجه تیم ملی برابر کره جنوبی در عصر دراگان محل بحث است. اگر بپذیریم که جدی‌ترین رقیب ایران در گروه نخست مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا تیم کره جنوبی بود، آمار اسکوچیچ برابر این تیم بی‌شبهت به فاجعه نیست. اسکوچیچ دو بار با کره بازی کرده که حاصل آن فقط یک امتیاز است؛ اما اصل داستان این است که این یک امتیاز هم نباید حاصل می‌شد! در دیدار نخست تیم ملی برابر کره که در ورزشگاه آزادی برگزار و بازی با نتیجه مساوی یک – یک به اتمام رسید، فارغ از مالکیت، پاس و شوت که ایران در همگی آمار پایین‌تری در مقایسه با کره جنوبی داشت، امید گل ایران طبق آمار «متریکا» ۰٫۳۹ بود؛ یعنی ایران در شرایطی به گل رسید که حتی امید به گل در این بازی یک هم نشده بود. در ورزشگاه آزادی که ایران میزبان کره بود، فقط سه ضربه در چارچوب زده شد و هیچ موقعیت بزرگ و خطرناکی روی دروازه حریف ایجاد نشد.

شرایط در بازی دوم که در کره برگزار شد هم تقریباً مشابه بود با این تفاوت که تیم دراگان فقط یک ضربه در چارچوب زد و نمایش به‌مراتب ضعیف‌تری در مقایسه با دیدار نخست داشت. ایران در آن بازی که با نتیجه ۲ بر صفر بازنده شد، امید گلش را به ۰٫۸۴ درصد افزایش داد که چون به عدد یک نرسید، این بار به طور منطقی گلی نزه؛ ولی در عوض از آنجا که امید گل کره‌ای‌ها به ۲٫۲۹ رسید، آنها دو بار دروازه تیم ملی را گشودند. آن بازی ضعیف با شکستی عجیب‌تر که می‌توانست سنگین‌تر هم باشد، تردیدها درباره دراگان اسکوچیچ را افزایش داد. هنوز هم هستند کارشناسان زیادی که می‌گویند ایران شانس آورد که در گروه نخست بود؛ وگرنه در گروه مجاور که به‌مراتب سخت‌تر و متشکل از ژاپن، عربستان و استرالیا بود، ایران ممکن بود به این سادگی‌ها جواز صعود به جام جهانی را به دست نیاورد.

اسکوچیچ خوب یا بد؟

موردی که در بالا عنوان شد، رای به تساوی در پرونده اسکوچیچ می‌دهد. او تیم‌هایی را که ایران پیش‌تر با سرمربی بزرگی مانند کارلوس کی‌روش به زحمت شکست می‌داد، با راحتی از پیش‌رو برداشته؛ ولی کارنامه قابل دفاعی در مقابل تیم‌های قدرتمند (اینجا کره جنوبی) نداشته است. دو رقیب فعلی ایران در جام جهانی روی کاغذ و با توجه به رنکینگ فیفا به‌مراتب از کره جنوبی بهتر هستند. آیا دراگان که با شیوه‌ای بحث‌برانگیز، دو بازی با کره را مدیریت کرده، توانایی رقابت فنی با تیم‌های انگلیس و آمریکا را دارد؟ با توجه به آمار تیم ملی در مقابل کره جنوبی پاسخ به این سؤال قطعا منفی است. باوجوداین دست‌زدن به نیمکت تیم ملی ایران در آستانه جام جهانی هم ریسک زیادی دارد. برخلاف ادعای اسکوچیچ که بازیکنان ایرانی را تاکتیک‌ناپذیر خوانده، ستاره‌های ایرانی به لطف حضور در تیم و لیگ‌های اروپایی و کارکردن با مربیان مطرح دنیا، الان یکی از تاکتیک‌پذیرترین نسل فوتبالی در ایران هستند و شاید مشکلی با تغییر سرمربی نداشته باشند؛ ولی مسئله اینجاست که با چه پولی، سرمربی‌ای در سطح جهانی قرار است به ایران آورده شود؟ فدراسیونی که این روزها با سرپرست اداره می‌شود و توان مالی برای گذران حداقل‌ها را هم ندارد، با چه پشتوانه‌ای قرار است باب مذاکره با سرمربیان مطرح دنیا را باز کند؟ از طرفی، این فدراسیون که بیش از هر زمان دیگری نشان داده از عوامل بیرونی حرف‌شوی دارد، آیا اختیاری برای تغییر نیمکت تیم ملی دارد؟



است. فرهاد مجیدی برای اینکه بتواند خاطره تلخ قهرمان‌نشدن با استقلال در جام حذفی را به دست فراموشی بسپارد، انگیزه زیادی برای موفقیت در این تورنمنت دارد. مشکل تیم او اما این است که با وجود اثبات‌بودن، از بردن بازی‌ها در وقت‌های معمول ناتوان است. هر دو بازی استقلال پیش از تقابل امشب به وقت‌های اضافه کشیده شده است. آمار خوب برابر نساجی در جام حذفی نیز می‌تواند از لحاظ روحی به استقلال کمک کند. این دو تیم پیش از این چهار بار در این جام به مصاف هم رفته‌اند که استقلال برنده مطلق بوده است. نکته مهم درباره رقیب استقلال، این است که نساجی تاکنون دو بار به مرحله یک‌چهارم نهایی راه یافته و در صورت صعود به نیمه‌نهایی، بزرگ‌ترین موفقیت این تیم در تاریخ این مسابقات رخ خواهد داد. شاگردان ساکت الهامی جام، این فصل چندان دست‌وپا بسته هم نبودند و در مرحله قبلی موفق شدند تیم پرمره گل‌گهر را از گردونه رقابت‌های جام حذفی کنار برانند.

اخبار برگزیده

حذف دختر ایرانی از تیم ملی به دلیل حمایت از اوکراین؟

مهسا کمالی، دختر فوتسالیستی که چندی پیش از اوکراین حمایت کرده بود، به تیم ملی دعوت نشده است. به گزارش فرارو، مهسا کمالی یکی از چهره‌های ورزش ایران است که بعد از حمله نظامی روسیه به اوکراین، شناخته و مطرح شده است. او در جریان یکی از دیدارهای تیم مس، شعاری در راستای توقف جنگ را روی پیراهنش نشان داد که برایش دردسرهای زیادی در پی داشت. با وجود آنکه مهسا فقط درخواست توقف جنگ را داده بود، باشگاه مس با صدور بیانیه‌ای حرکت او را یک تصمیم انفرادی خواند و از این گفت که این بازیکن را به کمیته انضباطی فراخوانده و به پرونده او رسیدگی خواهد کرد! بسیاری در همان زمان از مهسا کمالی و حرکتی که انجام داده بود حمایت کردند، ولی حالا به نظر می‌رسد این موضوع همچنان دردسرهایی برای این بازیکن در پی داشته است. آن‌طور که در فضای رسانه‌ای شایعه شده، او به همین دلیل به اردوی تیم ملی فوتسال زنان ایران دعوت نشده است. خودش البته می‌گوید مسئولان تیم ملی دلیل دعوت‌نشدن به تیم ملی را جوان‌گرایی عنوان کرده‌اند. در صحبت‌هایی که مهسا کمالی با ایرنا داشته، جایی از اینکه به دلیل حمایت از اوکراین به تیم ملی دعوت نشده صحبتی نکرده است، ولی رسانه‌ها نوشته‌اند او تاوان حمایت از اوکراین در جنگ برابر روسیه را داده است. مهسا کمالی گفته است: «به دو یا سه اردوی تیم ملی فوتسال زنان دعوت نشدم و کادر فنی دلیل آن را جوان‌گرایی عنوان کرد. حضور بازیکنان جوان در تیم ملی فوتسال زنان خوب است، اما بهتر بود آنها در کنار کادر فنی و باتجربه بازی کنند تا به شرایط ایدئالی برسند. وقتی کادر فنی من را به تیم ملی دعوت نکرد، از لحاظ روحی به هم ریختم. انتظار نداشتم این اتفاق بیفتد و این موضوع روی من تأثیر بدی گذاشت؛ چنان که بازی‌هایم در لیگ برتر تحت تأثیر این موضوع قرار گرفت.»

انتقال انستیتوی بین‌المللی بدنسازی به ساختمان شهرداری منطقه ۹ تهران!

پس از انتخاب شهردار منطقه ۹ به‌عنوان سرپرست کمیته فرهنگی فدراسیون بدنسازی، کمیته آموزش و انستیتو بین‌المللی این فدراسیون در اقدامی عجیب به محل شهرداری منطقه ۹ منتقل شد. به گزارش ایسنا، محمودجواد خسروی، شهردار منطقه ۹ تهران، اسفند سال ۱۳۹۹ از سوی رئیس فدراسیون بدنسازی به‌عنوان سرپرست کمیته فرهنگی این فدراسیون انتخاب شد. پس از این انتصاب، برنامه‌هایی همچون نشست خبری رئیس فدراسیون جهانی بدنسازی به همراه رئیس فدراسیون بدنسازی نیز در شهرداری منطقه ۹ برگزار شد. در اقدامی جدید نیز کمیته آموزش و انستیتو بین‌المللی فدراسیون بدنسازی به شهرداری منطقه ۹ نقل‌مکان کرد تا از این پس مراجعه‌کنندگان به این کمیته که تعدادشان کم هم نیست، راهی ساختمان شهرداری شوند. مسعود روشنی، سخنگوی فدراسیون بدنسازی، در گفت‌وگو با ایسنا، درباره علت جابه‌جایی کمیته آموزش فدراسیون بدنسازی به ساختمان شهرداری منطقه ۹ اظهار کرد: سرپرست کمیته آموزش و انستیتو بین‌المللی فدراسیون به واسطه مراجعه تعداد زیادی از جامعه بدنسازی و پرورش‌اندام، از ریاست فدراسیون درخواست کرد مکانی بزرگ‌تر برای این کمیته مهیا شود که در نهایت این کار با ه‌دف پاسخ‌گویی بهتر مسئولان این کمیته به مراجعه‌کنندگان صورت گرفت. او در پاسخ به بی‌سابقه‌بودن این اقدام در فدراسیون‌های ورزشی و اینکه چرا مکان این کمیته به ساختمان شهرداری منطقه ۹ منتقل شده است، گفت: این کار در جهت تعامل و همکاری‌های میان‌سازمانی صورت گرفته است. به دلیل شرایط دشوار اقتصادی و سنگین‌بودن اجاره‌بها، این موضوع با موافقت شهرداری منطقه ۹ انجام شد!

آگهی نوبت اول تشکیل مجمع عمومی عادی انجمن کلیمیان تهران
مجمع عمومی عادی نوبت اول انجمن کلیمیان تهران به موجب ماده ۱۲ اساسنامه روز پنجشنبه ۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ ساعت ۱۰ صبح در محل انجمن کلیمیان تهران واقع در خیابان جمهوری- خیابان شیخ هادی- پلاک ۲۲۳ برگزار می‌گردد.
دستور جلسه:
۱-انتخاب هیئت رئیسه
۲-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان
۳-استماع گزارش مالی
۴-انتخاب بازرسان
۵-پرسش و پاسخ
بدینوسیله از همکیشان محترم برای شرکت در مجمع عمومی دعوت به عمل می‌آید.
هیئت مدیره انجمن کلیمیان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی <p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۱۰۴۸۰۰۷۶۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عبدالرضا دهقانی به شناسنامه شماره ۱۹ کد ملی ۴۹۱۱۳۸۰۴۴۶ صادره شهریار فرزند غلامرضا در ۳۴۷/۱۰ سهم مشاع از ۱۴۶۴ سهم شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت۱۴۶۴ متر مربع پلاک شماره ۴۶۹ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در قره به افجه لواسان کوچک بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی خانم عزت علائین محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
م الف ۱۶۲۰۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات